Simonia 4. prout committitur in re essentialiter spiritali. Lib. 23.

Quæ comprehendantur nomine rei essentialiter spiritalis, ibid. 189.
 Simonia est pro viariatu spiritalis potestatis, dare pecuniam, ibid. 190.
 Simonia committitur, data pecunia pro ingressu religionis, 191.
 Nec consuetudo, nec statutum in eo excusat, ibid. 192.
 Accipi tamen potest sustentationem, nisi monasterium sit satis opulentum, ibid. 193.
 Explicatio dubii An pecunia accipi possit pro Religionis ingressu, cum expletus est numerus personarum, quæ monasterium alere possit ex suis redditibus, 294. 194.
 Explicatio alterius dubii, An simonia sit licite monasterio ad im-

petrandum ingressum in illud, ibid. 195.
 Responso negatiua ad dubium, an sit simonia, quod quis promittat in ingressu alicuius sodalitalis se quotannis certum quid soluturum, ibid. 196.

Simonia 5. prout committitur in re casualiter spiritali. Lib. 23.

Quando simonia committatur acceptione pecuniæ pro sacramentis aut sacramentalibus, ibid. 197.
 Simonia in ordine, quoad ordinantem, ibi. 198.
 Eadem quoad ordinatum, ibid. 199.
 Item quoad ministros ordinantis, ibid. 200.
 Quando simoniacum sit vel non sit id, quod post collationem Ordinis datur, 295. 201.
 Quando simoniacum sit dare Episcopo pecuniam, ne aliquem ordinet, ib. 202.
 Quando dare Ianitori, pro accessu ad ordinatorem, ibid. 203.
 Quando dare intercessori, ad impetrandam ordinationem, ibi. 204.

Simonia 6. prout committitur in effectibus spiritali. Lib. 23.

Quæ comprehendantur nomine rei spiritalis effectiue, ibi. 205.
 Quatenus simonia committatur in iis quæ sunt potestatis Ordinis, 296. 206.
 Quatenus officia minorum Ordinum vendere, simoniacum sit, ibi. 207.
 Quatenus sine simonia, possit pro sepultura accipi pecunia, ibi. 208.
 Varietas actuum qui procedunt ex Ecclesiastica iurisdictione, ibid. 209.
 Simoniacum est pecuniam dare pro actu communicandi Ecclesiasticam iurisdictionem, ibi. 210.
 Similiter pro actu exercendi eandem iurisdictionem, ibid. 211.
 Quod procedit etiam si talis actus versetur in temporali materia, 297. 213.
 Non item si respectu illius temporale accipiatur ex consuetudine laudabili: vt respectu visitationis quæ fit à Prælato, ibi. 214.
 Aut in poenâ: vt cum dispensatio datur in gradibus consanguinitatis, aut per modum compositionis: vt cum dispensatur in voto faciendi opus aliquod pium, ibid. 215.
 Aut in sustentationem, prout accipitur à Concionatore, ibid. 216.
 Potest quis locare suas opetas, ac stipendium accipere pro labore exercendi actus aliorum officiorum Ecclesiasticorum, 298. 217.
 Quomodo accipendum sit, quod in Romana curia quedam officia Ecclesiastica vendantur, ib. 218.
 Quatenus liceat aut nō pecuniam dare pro interuentu apud Papam, aut alium Prælatum: pro iustitia vel gratia ab eis obtinenda, ibi. 219.
 Quatenus liceat post obtentam, dare temporale iis quorum interuentu obtenta est, ibi. 220.

Simonia 7. prout committitur in re annexa spiritali antecedenter. Lib. 23.

Non committitur simonia vendendo sacra vasa & alia temporalia, quæ sunt consecrata aut benedicta: dummodo nihil accipiatur ratione consecrationis aut benedictionis, ib. 221.
 Ratio qua talis venditio fieri potest licite, 299. 222.
 Eam doctrinam etiam procedere, quoad ea quæ nequeunt perdere acceptam benedictionem, ibid. 223.
 Oleum cuius est usus in administratione sacramentorum, vendi nō potest sine simonia, ib. 224.
 Et si alique simonia res antecedenter spiritalis vendi possint non licet tamen de eis negotiari, ibid. 225.
 Quatenus licitum sit aut non sit, pro sepultura pretium accipere, ib. 226.

Simonia 8. prout committitur in re annexa spiritali concomitanter. Lib. 23.

Sententia dicentium non esse simoniam capere pretium pro labore qui ponitur in administratione spiritalium, 300. 227.
 Aliorum sententia simoniam esse, capere pro labore necessario ad talem administrationem, ib. 228.
 Qualiter is labor censetur spiritalis: itaut vendi nequeat sine simonia, ib. 229.
 Responso ad fundamenta prioris sententiæ, & quod pro labore non necessario ad spiritalium administrationem, possit pretium accipi, ib. 230.
 Explicatio dubii, An in pactum deduci possint debita ad sustentationem, pro sacramentorum administratione, ibid. 231.

Simonia 9. prout committitur in re annexa spiritali consequenter.

Quomodo beneficium sit spiritale consequenter, 304. 242.
 Beneficium multis modis acquiritur, in quibus potest simonia contingere, ib. 243.
 Documenta de simonia quæ committitur in electione ad beneficia, ibid. 244.
 De simonia quæ committitur in usu iuris patronatus, 309. 267.
 Quando sit aut non sit simonia beneficium conferre consanguineo, ibid. 268.
 Simonia est iure diuino prohibita, vendere pronentus annexos tu-

REGINALD
 PRAXIS
 PDRJ P
 E. V

[Handwritten signature or mark]

ri spiritali, quatenus tales, ibid. 269.
 Quomodo fieri possit autoritate Papae eorumdem proventuum
 venditorum seu alienatio, ibid. 270.
 De Annatis, quod non sit simonia eas exigere, ib. 271.
 De Quindennis, quod nec in eorum solutione simonia, ibid. 272.
 Nec item in taxationibus, & compositionibus quae sunt pro expe-
 ditione literarum Apostolicarum ad obtinenda beneficia, 310. 273.

Societas 1. in genere. Lib. 25.

Quid sit societas, & quod ea debeat esse saltem duorum, 431. 369.
 Ad eam pertinet conventio contribuendi, & perficere potest sine
 rei traditione, aut scriptura, ibid. 370.
 Pertinet item ut quisque sociorum aliquid aut aliqua contribuat,
 ibid. 371.
 Perinet adhuc, ut eadem contributio fiat ad commune lucrum soci-
 etatis. Et quod interdum sic fiat, ut constituat non societatis,
 sed locationis contractum, ibid. 372.
 Usurarium non est, quod pecuniam contribuens ex ea lucretur, nul-
 la apposta sua industria, 432. 373.
 Socius dans causam damni in societate, quatenus teneatur ad illud
 resarcendum, ibid. 374.
 Quinque modi quibus contractus societatis finitur, ibid. 375.

Societas 2. quoad illius varietatem. Lib. 25.

Societas quaedam inuitur expressa, quaedam tacite, 433. 376.
 Quaedam in omnibus bonis, quaedam absque mentione omnium
 bonorum: & quaedam in vna tantum negotiatione, vel in vna tan-
 tum re, ibid. 377.
 Quaedam ad definitum, & quaedam ad indefinitum tempus: & quae-
 dam vno vnium tantum apponere, caeteris apponentibus, plura; &
 quaedam, in singulis, plura apponentibus, ibid. 378.
 Quaedam in mercatura, quaedam in aliis inuitur; & quaedam licita,
 quaedam illicita, ibid. 379.
 Conditiones requisitae ut censeatur licita, ibid. 380.
 Quaedam est simplex ac nuda, & quaedam mixta aliis contractibus,
 praesertim assicurationis, 434. 381.
 * Quid operetur assicuratio, ibid. 382.
 Fraudes quae in assicuracione contingere possunt, ibid. 383.
 Quodnam censendum sit iustum premium assicuracionis: & an non
 tantum de mercibus & lucro ex eis quaerendo, sed etiam de vita
 hominis assicuracione fieri valeat, ibid. 384.

Societas 3. prout est circa negotiationem. Lib. 25.

Inter conditiones requisitas ad talem societatem licitam, duae ob-
 seruari debent inducentes obligationem ad restitutionem, ib. 385.
 Qualitatis proportionis seruanda inter socios, ut societas censeatur
 licita, 435. 386.
 Ea libertudinem habet, sed intra certos limites, de quibus iudicare
 prudentis est, ibid. 387.
 Qua ratione pecunia exposita negotiationi, debeat proportione re-
 spondere operae vel industriae, quam alter in societatem apponit,
 ibid. 388.
 Ratio determinandi de tali proportione, ibid. 389.
 Difficultas, an capitale saluum; diuidendum sit cum lucro in fine
 societatis, explicatur distinctio, 436. 390.
 Reicienda est sententia dicentium cum societas soluitur, sicut ca-
 pitale saluum recipit qui illud apposuit, sic valorem operae vel in-
 dustriae eum qui illam apposuit, debere recipere, ibid. 391.
 Duae sententiae de difficultate, an si capitale perdat, damnum sit co-
 mune sociis, an proprium eius qui illud apposuit, ibid. 392.
 Quando tale damnum ad eum qui apposuit operam aut industriae
 spectet: siue ex toto, siue ex parte, ibid. 393.
 Quae damna apponentis operum vel industriae sint, & quae non
 sint communia aliis sociis, ibid. 394.
 De expensis gratia societatis factis ab apponente operam vel indu-
 striam, quid sit tenendum, 437. 395.
 Tres opiniones de difficultate an licita esse possit societas in qua
 capitale saluum sit ei a quo apponitur, illiusque periculum subeat
 is qui operam vel industriae apponit, ibid. 396.
 * Probatio sententiae dicentium licitam esse, si virtute saltem conti-
 neat contractum assicuracionis, tum eiusdem capitalia, tum etiam
 lucrum expectati, 438. 398.
 Quando in ea contingat illicita palliatio mutui usurarii, ib. 399.
 Documenta vtilia ad iudicandum an talis palliatio contingat in so-
 cietate circa negotiationem habentem coniunctos contractus as-
 securacionis, 439. 400.

Societas 4. prout est circa animalia. Lib. 25.

Varii modi quibus societas circa animalia celebratur, 439. 401.
 Conditiones requisitae ut societas circa animalia censeatur licita,
 ibid. 402. & 403.
 De societate in qua conseruatur capitale, restaurando factu am
 animalium quae moriuntur, substitutione aliorum quae nascuntur,
 440. 404.
 De societate in qua dantur animalia aestimata pretio, ad quod sol-
 uendum obligetur recipiens, etiam si illa mereant sine vlla ipsius
 culpa, ibid. 405.
 De quadam societate quae iniri potest cum monasterio vel Ecclesia,
 ib. 406.
 De societate in qua dantur animalia ad certum tempus, plus tunc

valitura, quam cum dantur, ibid. 407.
 De societate in qua primum omnium ex fructibus capitale compen-
 satur apponenti illud, ibi. 408.
 De societate in qua periculum capitalis, pro medietate sit appo-
 nendi operam vel industriam, ibid. 409.

Sodomia. Lib. 22.

Quid ad Sodomiam proprie dictam requiratur, & de generaliter
 dicta, 247. 49.
 Illius grauitas, & poenae, 248. 50.

Sollicitudo.

Ex quibus sit iudicandum de malitia sollicitudinis inordinatae seu
 inquietudinis, lib. 23. 258. 29.
 Sollicitudo temporalium quaedam bona & quaedam mala: & in quo
 ab ea differat thesaurizatio, ac quando haec ipsa sit vel non sit licita,
 lib. 17. 30. 85.

Sortes.

De sortibus documenta notanda ad cognoscendum quatenus sint
 illicitae, lib. 17. 30. 174.

Spes. Lib. 17.

Definitio spei; & huic propria indicata in illa, 28. 75.
 Eiusdem comparatio cum fide & charitate, ib. 76.
 De spe datur praecipuum diuinum affirmatiuum includens in se
 negatiuum: & pro quo tempore ipsum obliget, ibid. 77. & 78.

Spiritale & spiritali annexum. Lib. 23.

Spiritale dicitur tum per essentiam, tum per causam, tum per effe-
 ctum, 277. 114.
 Annexum spiritali dicitur tum antecedenter, tum concomitanter,
 tum sequenter, ibid. 115.
 Varietas eorum quae spiritalibus annexa sunt, 278. 116.

*Sponsalia 1. quoad eorum validitatem & obliga-
 tionem. Lib. 31.*

Quid sint sponsalia: & quot modis contrahi possint, 782. 243.
 Ad sponsaliorum validitatem requiritur tam re promissio, quam
 promissio externo signo declarata, ibid. 244.
 Solutio obiectionis in contrarium, ibid. 245.
 Sponsalia ad validitatem requirunt acceptationem promissionis, &
 talem deliberationem qualis requiritur ad peccatum mortale,
 783. 246.
 Ad eandem validitatem requiritur, ut qui sponsalia contrahunt sint
 habiles ad matrimonium in eundem, ibid. 247.
 Exceptio de inhabilitate ob impedimentum aetatis, ibi. 248.
 Alia exceptio de inhabilitate ob impedimentum absentiae Parochi,
 aut testium: quodque matrimonium iuxta decretum Concilii Tridenti-
 nialibus, ne quidem tanquam sponsalia valeat, ibid. 249.
 Sponsalia obligationem inducunt, eamque sub mortali; nisi ore te-
 nus tantum facta sint, 784. 250.
 Obligatoria sunt contracta cum intentione obligandi: et etiam si fue-
 rit intentio non implendi, ibid. 251.
 Sufficere potest ad obligationem, ut intentio illa sit tacita: quae qua-
 d non supplet defectum expresse, cessat talis obligatio, 784. 252.
 Probabile est non valere sponsalia contracta animo promittendi
 quidem, non tamen se obligandi, ibid. 253.
 Quatenus obligetur qui dubitat sponsalia contraxerit, ib. 254.
 Obligatio illius qui sicte contractis sponsalibus Virginem dehora-
 uit, ibid. 255.
 Quod ex facta promissione non obligetur dehoratam ducere: nisi ea
 inferioris, aut etiam parae sit conditionis, 785. 256.

Sponsalia 2. quoad eorum dissolutionem. Lib. 21.

Peccatum est mortale sponsalia dissolvere sine iusta causa: qua-
 rum prima est remissio patrum consentientium in dissolucio-
 nem, ibid. 257.
 De ingressu Religionis, quatenus sit causa iusta dissolucendi spon-
 salia, ibid. 258.
 De voto simplici castitatis, quatenus item sit causa iusta, 786. 259.
 Dissolutio sponsaliorum per suspensionem sacri Ordinis, aut per
 matrimonium, postea in eundem, ibid. 260.
 Dissolutio ratione aetatis, aut lapsus termini praefixi, aut absentiae
 sponsi, ibid. 261.
 De fornicatione quatenus sit iusta causa dissolucendi sponsalio-
 rum, 787. 262.
 De superueniente impedimento matrimonii, aut corporis fedita-
 te, ibid. 264.
 De cognita post sponsalia notabili sponsi fornicatione, ac de scandalo, &
 de Papae dispensatione, ibid. 265.
 Ob inconueniens aliquod notabile superueniens dissolui possunt
 sponsalia: & quod causae sufficientes ad dissolucendum matrimo-
 nium sint & dissolucenda sponsalia, ibid. 265.
 Quatenus dolus reddat sponsalia inualida, 788. 266.
 Quid sit de eo, qui quando contraxit sponsalia ignorauit iustam
 causam ea dissolucendi: & post cognitam, carnalem copulam
 habuit: Quodque non amittatur ius exigendi promissam quan-
 do causa est occulta, ibid. 267.
 Quando a sponsaliorum dissolutionem non requiritur, & quan-

do requiratur iudicis auctoritas: & qua ratione fieri debeat talis
dissolutio, ibid. 268.
Eadem quæ ad dissolutionem sponsaliorum sufficiunt in foro ex-
terno, sufficiunt & in interno, ibid. 269.

Suprum. Lib. 2.

Quid suprum super aduæ fornicationi, per quod constituitur di-
stincta species luxuria, 241. 22.
Obligatio quam suprum habet coniunctam, ibid. 23.

Substitutio. Lib. 25.

Quid & quintuplex sit substitutio, ac de vulgari, pupillari, & ex-
emplari, 482. 628.
De fidei commissaria, ibid. 629.
De reciproca, & compendiosa, ibid. 630.

Superbia. Lib. 17.

Superbia definitio: & de celsitudine quæ constituitur illius obie-
ctum, 53. 203.
Quomodo superbia sit cum Dei & proximi contemptu, ibid. 204.
Tria illius genera, ibid. 205.
Est mortaliter mala, nisi excuset ignorantia, ut materia leuitas: quæ
qualiter in prædictis generibus ipsius contingat, ibid. 206. &
207.
Quatuor species superbia, 54. 208.
Duodecim filia eiusdem, ibid. 209.

Superstitio. Lib. 17.

Superstitio vitium est Religionis contrarium per excessum, 39. 142.
Quæ sit, & quæ sint species illius primaria, ibid. 143.

Suspensio 1. quoad illius naturam & varietatem. Lib. 32. tract. 2.

Modi varii quibus suspensio accipitur in iure, 338. 1.
Quomodo conueniant & differant excommunicatio, suspensio
& interdictum, ibid. 2.
Definitio suspensionis prout est huius loci propria: & quæ colligan-
tur ex eo, quod sit censura ecclesiastica, ibid. 3.
Explicatio eius quod dicitur esse ecclesiastica persona, 4.
Imponitur tantum ob culpam propriam, ibid. 5.
Magna ex parte suspensio, eadem ratione diuiditur qua excommu-
nicatio, 839. 6.
Diuisio in maiorem & minorem non habet in ea locum, sicut habet
in excommunicatione, ibid. 7.
Litas alias habet, quæ cadunt in excommunicationem, ibid. 8.
Foculentum de suspensione ab officio, ibid. 9.
Difficultas de eadem, An si fiat simpliciter ab officio, censenda sit & à
beneficio esse, ibid. 10.
Quid videatur de ea tenendum, ibid. 11.
Simpliciter suspensus ab officio, à quocumque officio clericali in-
telligitur suspensus, ibid. 12.
Suspensus tantum ab actibus ordinis, vel tantum ab actibus iurisdic-
tionis, 840. 13.
Suspensus à diuinis, & suspensus ab ingressu Ecclesie, ibid. 14.
Suspensus ab Ordine inferiori, suspendi à superiori, non contra,
quomodo debeat intelligi, ibid. 15.
Suspensus (etiam simpliciter) ab usu Ordinum non impeditur sacra-
menta suscipere, nec fallere in choro, nec concionari, ibid. 16.
Suspensus à Pontificalibus, ibid. 17.
Suspensus à beneficio, ibid. 18.
Quatenus is possit aliquid sibi ex fructibus beneficii accipere, 841. 19.
Suspensus à beneficio in eo loco, non censetur suspensus ab aliis
beneficiis quæ habuerit extra territorium suspendentis: quod ta-
men patitur aliquam exceptionem, ibid. 20.
De suspensione facta per dissolutionem, & facta simpliciter: nec of-
ficio, nec beneficio expulso, ibid. 21.